
UCHWAŁA Nr IV/28/07 
Rady Gminy w Bukowsku 

z dnia 26 stycznia 2007 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy  Rady Gminy w Bukowsku na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2001 r Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmiany.) oraz § 15 pkt 3 Statutu Gminy 
Bukowsko 
Rada Gminy w Bukowsku   

 
uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
Uchwalić plan pracy Rady Gminy w Bukowsku na rok 2007 w brzmieniu jak załącznik uchwały 
 
 
 

§ 2 
 
 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 
                                                                                       Rady Gminy Bukowsko 

 
                                                                                              Tadeusz Gli ściak 


